БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 июля 2017 г.                                                                  № 11/40

г. Березовский

О внесении изменений в решение Березовской городской

территориальной избирательной комиссии от 4 июля 2017 года № 10/38

«Об определении специальных мест для размещения печатных

агитационных и информационных материалов на выборах Губернатора

Свердловской области 10 сентября 2017 года»

В соответствии с переносом информационных стендов, Березовская

городская территориальная избирательная комиссия   р е ш и л а:

1. Внести изменение в п.1 решения Березовской городской

территориальной избирательной комиссии от 4 июля 2017 года № 10/38 «Об

определении специальных мест для размещения печатных агитационных и

информационных материалов на выборах Губернатора Свердловской

области 10 сентября 2017 года», а именно:

вместо «избирательный участок № 1142 – информационный стенд у

кафе «Молодежное» читать «избирательный участок № 1142 –

информационные стенды на остановочном комплексе «Клиника института

мозга» на ул.Гагарина;

2. Направить настоящее решение администрации Березовского

городского округа и разместить на сайте Березовской городской

территориальной избирательной комиссии.

 2

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Костину Н.Н.

Председатель

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

 Н.Н.Костина

Секретарь

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.А.Зобнина